------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ANEXO V – DO TERMO DE REFERÊNCIA: Planilha de Preços 

O Preço de Referência é de R$ 450.975,00 (quatrocentos e cinquenta mil, novecentos e setenta e 
cinco reais), conforme resumo a seguir:

ITEM ROTAS VEÍCULOS
QUANTIDADE DE 
KM

MEDIANA - 
R$

PREÇO DE 
REFERÊNCIA - R$

1 1 A 8
VAN - - - 
MICROONIBUS - -
ÔNIBUS 2.560   21,00 53.760,00

2 9 A 20
VAN - - - 
MICROONIBUS - - - 
ÔNIBUS 5.155  20,00  103.100,00